
■■■「ロマンホーム」通信■■■
・・・休日窓口開設の御案内・・・
時下、ますます御盛栄のこととおよろこび申し上げます。

さる、1月　26.27日　に開催しました

　　　完成見学会に

御来場いただきまして誠にありがとうございました。

「ロマンホーム」では、下記日程にて土地・住宅に係る、休日窓口を開設します。

どうぞ、御気軽に、お立寄りくださいませ。

もちろん電話いただければ御希望の時間帯にうかがいます。

　　　記
【期間】 平成　20年　３月　　７日　～　４月　30日　　　

【日時】 毎週　土・日曜日　午前10：00～午後３：00まで

【内容】 ①住宅ローンの御紹介、シュミレーション

②小規模、低価格の自然素材住宅

の御説明

③「耐震リフォーム」・「木の住い助成金」の御紹介

④分譲地 の御紹介

【場所】 倉吉市上灘町115-1　(有)河崎組住宅事業部

事務所

電話：0858-22-7285 ＦＡＸ：0858-22-9104

　  案内図
　　ロマンホーム
（有）河崎組事務所


